1

2023年 11月 14 日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員等の異動について決議し、併せて当社グループの

リバー株式会社における人事異動も決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社執行役員の異動（2023年 12 月１日付）

新職 現職 氏 名

執行役員 経営管理本部副部長
執行役員 経営管理本部副部長

兼 経理財務部 部長
井上 秀敏

２．部長の異動（2023年 12 月１日付）

新職 現職 氏 名

経理財務部 部長 経理財務部 グループ長 小田嶋 淳

３．リバー株式会社の人事異動（2023 年 12 月１日付）

  （１）取締役の異動

新職 現職 氏 名

取締役 執行役員 管理本部長

兼 PMI 推進室長

取締役 執行役員 管理本部長

兼 経理部長 兼 PMI 推進室長
井上 秀敏

  （２）部長の異動

新職 現職 氏 名

経理部長 経理部 部長代理 小田嶋 淳

以上